
             
 
 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

 

 

 

„Dodávka 25 ks PC pro Městský úřad Sokolov“  

 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky dodávky  

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 310 000,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  07. 03. 2024 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

 

1. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti ENGEL s.r.o., IČO: 46979727, se sídlem 

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno obchodní společnost 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. V souladu s §39 odst. 4 zákona 

provedl zadavatel nejdříve hodnocení přijatých nabídek, poté provedl posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u prvních dvou ekonomicky nejvýhodnějších nabídek. 

 

•  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí  
Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

        Kč 
přepočet* 

(%) 
(0-100 %) 

1 12 ENGEL s.r.o. 46979727 162 500,00 100,00 100,000 

2 1 TKVintegration s.r.o. 19838166 171 225,00 94,90 94,904 

3 2 CSF, s.r.o. 25289462 179 000,00 90,78 90,782 

4 5 Mevra computers s.r.o. 08949913 186 725,00 87,03 87,026 

5 6 Thein Systems a.s. 27675645 190 000,00 85,53 85,526 

6 7 Scenario s.r.o. 29462177 197 500,00 82,28 82,278 

7 4 VUJO s.r.o. 64830713 223 175,00 72,81 72,813 

8 9 M Computers s.r.o. 26042029 229 750,00 70,73 70,729 

9 8 ALICOM s.r.o. 25044419 234 500,00 69,30 69,296 

10 10 Bauer Robert 66332796 241 250,00 67,36 66,358 

11 3 Netfox s.r.o. 27574032 243 750,00 66,67 66,667 

12 11 Aricoma Systems a.s. 04308697 343 625,00 47,29 47,290 

(jednotky)      

[váha kritéria]      

* přepočet v rámci kritéria     
 



             
 
 

 

 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 12 ENGEL s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-04-08T15:19:37+0200




